

(סוף בעמוד 19)

יותר אבא - לזוג ולכבוש את יעדיהם בכל רחבי הארץ.

מיעוטים

סכנה חדשה

אורבת

אפשר היה לדמות השבוע כי איסר הראל חזר והשתלט על שירותי הבטחון של המדינה. בפעם הראשונה מזה זמן רב, התגנב שוב החשד כי שיקולים של מלחמה פוליטית התערבו בשיקולים הר"מקצועיים של אנשי כוחות הבטחון הלוח"מים בטיור.

בסוף השבוע שעבר החלו להופיע ב"עיתונות הישראלית פירסומים, שזרקו אור על סכנה חדשה האורבת למדינה: נסיון ההתארגנות הארצי של האקדמאים הערביים בישראל. מאחורי הפירסומים ניצב אורי שטנדל, סגן יועץ ראש-הממשלה לעניינים ערביים, שהעלה בפומבי את ה"סענה כי, מאחורי רעיון התארגנות הר"אקדמאים הערביים, יש כוונות להחייאת ארגון לאומני, שיפעל במתכונת שונה מזו של אר"ר, שהוצא מחוץ לחוק ושל ר"ח שלא תמיד מקובלת על האקד"מאים הערביים. המתכונת תהא שונה, אולם הבסיס האידיאולוגי הלאומני העויין ישאר בכל מקרה."



אייבי נתן כפתה "קליפורניה" כל מלך - חמור

זמן קצר אחרי שפורסמה בעתונות הישראליה האזהרה מפני הסכנה החדשה, כבר עצרו כוחות הבטחון ביום השישי האחרון את עורך-הדין עבד אל-מלכ דהמשה (26) מכפר-קנה, אחרי שחזר מירח דבש, אותו כילה עם אשתו, שהיא אחותו של ראש סיעת ר"ח בעיריית נצרת, המשורר תיפיק זיאר.

דהמשה היה אחד מראשי הפעילים בהקמת ארגון האקדמאים הערביים. הוא לא נעצר על כך, אלא כחשוד בפיקוד על חוליית חבלנים של פתח, אשר פוצצה לפני שנתיים את מכונית התופת בשדרות קרן-קיימת בתל-אביב.

דהמשה לא נמנה בין אלה שתיכננו והביאו את מכונית התופת אל מקום הפיצוץ, אולם הוא נחשד כמי שהזפק למלא את מקומו של עורך-הדין סברי אל-ג'ריס, מראשי אר"ר לשעבר, על תיא הפתח בקרב הערבים הישראליים. יתכן כי היתה זו רק סמיכות פרשיות מקרית, שהקדימה את מסע ההסתה וההזר"שדה נגד ארגון האקדמאים הערביים למעצרו של דהמשה. אלא שכל מי שזוכר את תקופתו של איסר הראל בשירותי הבטחון, ידע כי סמיכויות פרשיות כאלה אינן יכולות להיות מקריות.

אחת מהשתיים: או הפירסומים נועדו להכשיר את הקרקע ודעת-הקהל לקראת מעצרו של דהמשה, או שמעצרו בא לאשר כי הסכנה בפניה התרועעו יועצי ראש-הממשלה, אכן התגשמה - מהר יותר מאשר ציפו לה.

עסקים

הממזרים

והמלכים

מוללת קליפורניה שבקה חיים לפני כשנה. עמה מתה גם פיסת הווי של תל-אביב. רחוב דיזנגוף כבר לא יהיה בלעדי קליפורניה, מה שהיה עד עתה.

השבוע מתה גם ילדות מיוחדת במינה שגולדה במסד זה: הידידות בין אייבי נתן, טייס השלום ובעלה של קליפורניה, לבין משה ינוקא, קצין הצנחנים הירושל"מי לשעבר, שקליפורניה שימשה כחממה להתפתחותו כדמות בוהמית.

מלחמה ליריד. לפני שנתיים, כאשר יצא אייבי לניו-יורק כדי לממן משם את הפלגת אונית השלום שלו, הוא הפקיד את ינוקא לפקה על מסעדתו. אלא שבלי אייבי לא היתה קליפורניה מה שהיתה כאשר הוא היה שם. לפני שנה נאלץ אייבי לחזור לארץ, לסגור את המסעדה ולמכרה.

גם או המשיכו אייבי וינוקא להיות ידידים. אייבי התאכסן בדירתו השכורה של ינוקא, שהפך לצייר. הם חילקו ביניהם את מזונם, חלומותיהם ונעדרותיהם.



אייבי נתן כפתה "קליפורניה" כל מלך - חמור

לפני מספר שבועות ירד ינוקא לאילת לנהל שם מועדון לילה. ואז עשה צעד, שהפתיע את אייבי: הוא הגיש נגדו תבי"ע על סכום של כ-15 אלף ל"י, לבית-הדין האזורי לעבודה בתל-אביב, אותם דרש כשכר שהגיע לו עבור ניהול קל"פ"ר"וניה בעת היעדרו של אייבי.

אייבי נפגע עד עומק נשמתו. יותר מעצם התביעה של ינוקא, נפגע מכך שהיא הוגשה דרך בית-משפט, קיבלה פירסום בעתונות, צוטטה אף בעתונות זרה ופגעה בשמו.

השבוע הגיש אייבי לבית-הדין האזורי לעבודה, תביעה נגדית נגד ינוקא, דרש לחייבו בסכום של 130 אלף ל"י על הגד"קים שגרם לו בעת שניהל את קליפורניה בהיעדרו. למעשה האשים אייבי בכתב התביעה שלו את ינוקא בכך, שבניהולו הכושל אילץ אותו לחסל עסק משגשג, שהביא קודם לרווחים יפים.

רק מ"ם הכנסה הרווחית. טען אייבי בכתב התביעה הנגדי שהגיש: "עם שר"בי לישראל הסתבר לי כי בתקופה בה נהל העסק על ידי ינוקא, נגרמו לי הפסדים המסתכמים בסדר גודל של 240 אלף ל"י, למרות החובות הרבים שהצ"סברו, דיווח ינוקא כי הכל מתנהל בעסק על מי מנוחות וכי העסק אינו נושא בכל הפסד שהוא."

טען אייבי: "לגבי השנה בה ניהל ינו"קא את קליפורניה קבעו שלטונות מס הכנסה כי העסק הרוויח 47 אלף ל"י, ועל סכום זה אף שולם מס. אם כך, איפוא הרווח שקבעו שלטונות המס?" התנצל אייבי עם היוודע דבר התביעה שהגיש: "לא רציתי לעשות זאת, הוא היה חברי הטוב. אבל הוא אילץ אותי להגיש את התביעה."

האסטרונאוטים יביאו לה מחרוזת

מאבני הירח - ובינתיים מסתפקת

הרוזנת כריסטינה פאולוצי בכל גברי

זנשי ישראל, אותם הזמינה השבוע

מי-סבא -

בא

זה היה צריך להיות, רשמית, אירוע יידותי צנוע - סתם קבלת-פנים נחמדה לכמה ידידים - שיהפך, לא רש"מית, לאירוע חברתי גדול ומהדהד, אליו יבואו כל המיזמי של ישראל המעניינת. בפועל, זה היה מה שזה היה צריך



עם העתונאי: הנסיכה מקבלת

בלבביות את פני העיתונאי אורי זן: "אנחנו נורא ידידים", סיפר זן, "גם אני וגם אשתי התארחנו אצלה בניו-יורק. אני מעריך אותה, ומעדיף אותה בהרבה על גולדה מאיר. היא גם מדברת גלויות יותר, וגם נראית יפה יותר בטלוויזיה."



עם העמיתה:

אורחת אחרת שבאה לקבל את פניה של כריסטינה היא דפנה וידן, שעל שמה קרא אביה את עסקו, "דפנה טורס". לא באו לקבלת-הפנים רות זיון, בנה אסי, יחונתן ונורית גפן, רחל ואריה דיסנצ'יק, מוטי הוד, ועזר וייצמן. לא יפה, חבריה.

להיות רשמית, אירוע יידותי צנוע: מסיבת קבלת-הפנים, שערכה ביום הרא"שון השבוע אשת-השעשועים הבינלאומית, הרוזנת האמריקאית ממוצא איטלקי כריס"טינה פאולוצי, בפאב בתל-אביב, עם הגי"ע זה לארץ - היה בהחלט לא מלכותי. אבל משעשע. איך כמה משעשע.

את הבידור הראשוני סיפקה הרוזנת עצ"מה: "עשיתי את המסיבה לכבוד בעלי", סיפרה, "אבל בסוף הוא לא יכול היה לבוא איתי לארץ. החבר שלו, האסטרו"נאוט סקוט, טס ביום שני לירח, ובעלי היה פשוט מוכרח ללוות אותו. בתור פיצוי, הבטיח לי סקוט שיביא לי מחרוזת עשויה מאבני הירח."

הרוזנת בת חוג-הסילון הבינלאומי, ש"מסיבות-הפאר שלה בניו-יורק זוכות ל"סיקור בגדולי העיתונים שם, התאהבה ב"ישראל לפני כשנתיים - לאחר שהתאהבה בכמה ישראלים. לאחר שבילתה כאן את חופשת הקיץ האחרון, החליטה לחזור על התרגיל השנה. היא הודיעה על כך מראש לכל ידידיה, הזמינה אותם לפאב, ליום ראשון, לשעה תשע בערב.

המארכת עצמה הגיעה באיחור של שעה וחצי: "הייתי עסוקה. עשיתי אהבה", התנצלה בהיגיונות.

האצולה של ישראל התחילה להתאסף, רבקה רו ובעלה הגיעו בין הראשונים. מאין הם מכירים את הרוזנת? "היכרתי אותה במסיבה אצל הרי פרידמן, מראשי יהדות אמריקה, בוילה שלו בקיסריה"



עם העמיתה:

אורחת אחרת שבאה לקבל את פניה של כריסטינה היא דפנה וידן, שעל שמה קרא אביה את עסקו, "דפנה טורס". לא באו לקבלת-הפנים רות זיון, בנה אסי, יחונתן ונורית גפן, רחל ואריה דיסנצ'יק, מוטי הוד, ועזר וייצמן. לא יפה, חבריה.